Litterae Testimoniales. / 
Eminentissimo et Pmo. domino Sanctissimi et Beatis- 

simi domini / Nostri Papae Datario ac quibuscumque aliis 
per- / sonis quibus pertineat et spectet praesentesque 
testimoniales litteras / inspecturis. Capitulum insignis Co- 
llegiattae et Saecularis Ec- / clesiae Villae Sancti loannis 
de Abbatissis dioecesis Vicensis, culmen videliscet / dig- 
nitatis habentibus reverentiam debitam cum honoris con- 
/ tinui incremento prosperosque ad vota successus, cae- 
teris vero / salutem in domino: Noscat Eminentissima 

Dominatio Vostra et notum /s i t  cunctis allis, quod vacan- 
te de mense dezembris proxime / praeterito Benefitio 
perpetuo somplici ecclesiastico comensalia / nuncupatis 
sub invocatione Sancti Laurentii in eadem insigni / nostra 
Ecclesia Collegiatta institutis et fundatis, per obitum D. / 
Michaelis Gironella clerici illius ultimi possessoris; fuisse / 
per nos pro implemento rescripti seu indulti apostolici in 
nostri / favorem obtenti et concessi per Sanctissimum 
Dominum Nostrum Clementem D[ivina] P[rovidentia] / 
Papam XII cum suis litteris sive Butllis apostolicis expedi- 
tis / Romae tertio idus februarii amni 1735, confirmati per 
/ Sanctissimum Dominum Nostrum Benedictum divina 
providentia Papam Xl l l  suis / cum litteris apostolicis Ro- 
mae expeditis kalendis Martii anni / 1742; quia dictum 
Benefitium ad thenorem dictarum litte- / rarum apostoli- 
carum debet conferri, et provideri clerico in utro- / que 
cantu perito, et Magistro Capellae nuncupando in eadem 
/ nostra Ecclesia; et quoties vacat nominatio personae vi- 
gore dic- / tarum litterarum apostolicarum ad Archipres- 
byterum ac Capitulum nostrum / et canonicos pertinet 
mediantibus edictatibus litteris in valvis / nostrae Eccle- 
siae publicaris et affixis more solito vocatis omnes / et 
singulosin utroque cantu peritos Magistros Capellae / 
nuncupandos ad praedictum Benefitium sic ut praedicitur 
va- / cans, et Magisterium concurrere desiderantes, ac 
provideri / cupientes, et cum in termino praefixo aliqui 
comparu- / issent tandem iisdem oppositoribus vocatis, 
sub diebus / I I, 12, 13, 1 4  et 15 praesentis et currentis 
mensis martii coram / nobis praevio examine per duos 
examinatores per nos depu- / tatos, factam fuisse expe- 
rientiam de scientia et peritia / ac demum servatis de iure 
servandis, praeffati duo examina- /tores ex eisdem oppo- 
sitoribus, approbatum et habilem ad / obtinendum regen- 
dum gubernandum et administrandum dic- / tum Magis- 
terium Capellae in dicta nostra Ecclesia denuntia- / runt 
reverendum Raymundum Sunyer presbyterum civitatis 
Barcinonensis / actualem Magistrum Capellae et Organi 
insignis Collegiattae / Collegiattae Eclesiae Villae de Gui- 
sona dioecesis Urgellensis: Nos / autem successive post 
dictum examen, et relationem magis / idoneum iudicavi- 
mus dictum reverendum Raymundum Sunyer / eudem- 
que digniorem elegimus et nominavimus, et uti ta- / lem 
magis idoneum, et digniorem diiudicatum Sanctae Sedi / 
Apostolicae remitimus. Suplicantes per praesentes Emi- 
nentissimam et / Pmam. Dominationem Vostram ut dic- 
tus reverendus Raymundus / Sunyer presbyteri 3 Sanc- 
tissimo et Beatissimo Domino Nostro Papa, vel / ab alio 
inde potestatem habente, de dicto Benefitio praedicto / 
Magisterio Capellae provideatur. Deum obtimum Maxi- / 
mum supliciter deprecantes quattenus Eminentissimam et 
Pmam. / Dominationen Vostram per plures annos, ad ip- 
sius laudem / e t  gloriam servare dignetur. In quorum om- 
nium praemis- / sorum fidem et testimonium praesentes 
litteras, sive hoc praesens / publicum instrumentum 
subscribi et publicari sigillique nostri iussi- / mus, et feci- 
mus impressione communiri, dictoque reverendo Su- / 
nyer tradi et liberari; Datum et Actum in hac nostra insigni 
/ Collegiatta Ecclesia praesentis Villae Sancti loannis de 
Abbatissis dioecesis / Vicensis die XVI Mensis Martii 
Anno a Nativitate Domi- / ni MDCCXXXXIIII. Praesente 
Antonio lsalguer notari0 / publico et eiusdem Capituli, et 
Ecclesiae scriba infrascripto, et praesentibus / pro testi- 
bus reverendo doctore Emmanuele Rodrigues presbytero 
et / Magnifico losepho Lliros medicinae doctore ambobus 
in praesenti Villa / degentibus, ad praemissa vocatis et 
rogatis spetialiter, et / assumptis. /